

## Przyczepy do łodzi z silnikami zaburtowymi

Seria M750 - M1150-S - M1150 - M1350 - M1500 - M1800 - M2000 - M2300 - M2700 - M3500

ładowność 550 - 2750 kg długość do 575 - 850 cm

### Seria M -oś pojedyncza

numer katalogowy	wariant	długość cm	waga przyczepy	waga łodzi	DMC	szerokość	koła	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
M750-575*	MULTILINER	575	230	550	750	180	13"	3 562,60	819,40	<b>4 382,00</b>
*Opcja z hamulcem								849,34	195,35	<b>1 044,69</b>
M1150-575S	MULTILINER	575	300	850	1150	180	14"	4 302,67	989,61	<b>5 292,28</b>
M1150-600	MULTILINER	600	340	810	1150	210	14"	4 927,23	1 133,26	<b>6 060,49</b>
M1150-675	MULTILINER	675	360	790	1150	210	14"	5 146,67	1 183,73	<b>6 330,40</b>
M1350-600	MULTILINER	600	340	1.010	1350	210	14"	4 927,23	1 133,26	<b>6 060,49</b>
M1350-675	MULTILINER	675	360	990	1350	210	14"	5 146,67	1 183,73	<b>6 330,40</b>
M1500-600	MULTILINER	600	340	1.160	1500	210	14"	5 146,67	1 183,73	<b>6 330,40</b>
M1500-675	MULTILINER	675	360	1.140	1500	210	14"	5 366,12	1 234,21	<b>6 600,33</b>
M1800-600	MULTILINER	600	380	1.420	1800	210	14"	5 476,28	1 259,54	<b>6 735,82</b>
M1800-675	MULTILINER	675	400	1.400	1800	210	14"	5 694,83	1 309,81	<b>7 004,64</b>
M1800-775	MULTILINER	775	420	1.380	1800	210	14"	5 913,39	1 360,08	<b>7 273,47</b>

### Seria M -oś podwójna

numer katalogowy	wariant	długość cm	waga przyczepy	waga łodzi	DMC	szerokość	koła	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
M2000-675	MULTILINER	675	550	1.450	2000	210	14"	6 900,44	1 587,10	<b>8 487,54</b>
M2000-775	MULTILINER	775	580	1.420	2000	210	14"	7 230,04	1 662,91	<b>8 892,95</b>
M2300-675	MULTILINER	675	550	1.750	2300	210	14"	7 230,04	1 662,91	<b>8 892,95</b>
M2300-775	MULTILINER	775	570	1.730	2300	210	14"	7 668,04	1 763,65	<b>9 431,69</b>
M2700-775	MULTILINER	775	620	2.080	2700	210	14"	7 997,65	1 839,46	<b>9 837,11</b>

### Dodatkowe opłaty

#### Dokumenty do rejestracji

	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
Obowiązkowy dokument COC	62,19	14,3	<b>76,49</b>
Transport	<i>cena transportu uzależniona od ilości przyczep w transporcie</i>		

#### Oświetlenie LED

numer katalogowy		cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
188.70	Składane wodoodporne oświetlenie LED z okablowaniem	665,44	153,05	<b>818,49</b>
188.75	Wersja stała wodoodporne oświetlenie LED z okablowaniem	558,82	128,53	<b>687,35</b>
188.80	Rozsuwane wodoodporne oświetlenie LED z okablowaniem	563,27	129,55	<b>692,82</b>

#### malowanie proszkowe w standardowych kolorach RAL 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
malowanie proszkowe do 750 kg	1370,85	315,3	<b>1686,15</b>
malowanie proszkowe do 1800 kg	1748,43	402,14	<b>2150,57</b>
malowanie proszkowe do 2700 kg	2077,15	477,74	<b>2554,89</b>

Wposażenie	MULTILINER
Składane oświetlenie LED	*
Multitrolkroki 32, 48 lub 64 w zależności od typu	*
Belka wahadłowa	*
Puszka napięciowa LCG	*
Rogi pozycjonujące	*
Prowadnica boczna z PU	*
Składane koło podporowe	*
Wyciągarka Fulton	*
Błotniki plastikowe ze stopniem ( Oś pojedyncza )	*
Aluminiowy trap	*

#### Dopłaty

	cena netto w €	Vat 23%	cena brutto w €
Dodatkowe koszty powyżej 8,5m	479,75	110,34	<b>590,09</b>
Malowanie proszkowe w różnych kolorach RAL	425,56	97,88	<b>523,44</b>